§5¢

Copia per la pubblicazione

COMUNE DI MIRABELLA IMBACCARI

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA
Codice Fiscale 82001750874 - Partita IVA 01110350871

N°5E2/Régistro Generale Data0 [ AgQ. , 2020
N°2 G Registro Determ. Resp. dell Area Servizi Sociali  Data 03/ ,?! 2020

Ufficio proponente: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA I
AFFARI GENERALI- POLITICHE SOCIALI- RISORSE UMANE

Assistenza Economica mediante Attivita Lavorativa. Liguidazione
co S0.

OGGETTO:

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare
gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9. 1 del principio contabile applicato della
contabilita finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 35 del 30/12/2019 con il quale veniva conferito I’incarico di
Responsabile di Posizione Organizzativa - Area 1™ “ Affari Generali, Politiche Sociali € risorse

umane alla Dott.ssa Maria Cristina Cafa;
Richiamata la propria Determinazione n. 316 del 09/07/2020 R.G. n. 492 del 10/07/2020 con la
quale si & provveduto ad assumere |’impegno di spesa n.1417/2020 sul Cap. n. 2966/1 per il
pagamento dell’ Assistenza Economica mediante attivita lavorativa in favore dei Sigg.:
- OMISSIS;
- OMISSIS;
Considerato che
a) I suddetti hanno presentato il foglio firme con relazione tecnica debitamente vidimati ;

DETERMINA

1) Di liquidare la somma di € 700,00 a favore di



LUOGODI |

OMISSIS OMISSIS OMISSIS | €350,00 | 2966/1 | 1417/20 OMISSIS
OMISSIS OMISSIS | OMISSIS

€ 350,00 ¢ * OMISSIS

2)' Di traémettere il presénte atto, unitamente ai documenti giustificativi , all'Ufficio Ragioneria per
" I'emissione del relativo mandato di pagamento;

3) Ditrasmettere il presente atto all'Ufficio segreteria per I'inserimento nella raccolta generale;
i - . - . .
4) |l presente atto va pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente sovvenzioni, contributi ,
sussidi, vantaggi economici/atti di concessione.

Il Responsabile della 1" Area Amministrativa
F.to 8. Adriano Di Francisca




e e fiscale del
del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Al sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolaritd amministrativa, contabil

presente atto e si autorizza I'emissione

1572 /- LSNP oPppp o 1| Responsabile dell Area AAFF.

F.to Concetto Maurizio Mudo

PUBBLICAZIONE ?
aln. 5 5 della Rete Civica e

La presente determinazione jtata bblicata all’Albo Pretorio onliﬁ
per 16 gg. Consecutivi dal . ﬁ‘ . al ﬁ), /) - : &@ LO
Y = N

Il Messo Comunale
F to Giuseppe Interlandi




